8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	28.
	01.2022
	№
	20

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального района

от 19.03.2021 № 78

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 19.03.2021 №78 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – из бюджета района на сохранение и развитие сельскохозяйственного производства на территории Бабаевского муниципального района» следующее изменение:
1.1.  В подпункте 3 пункта 1.1.  Раздела 1. Порядка цифры и слова «в срок до 31 марта» заменить на цифры и слова «в срок до 15 февраля».

  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности руководителя администрации района
	                                              П.Б. Морозов

PAGE